ת"פ 36946-09-18 ישראל נ' מטיאש
כבוד השופטת, סגנית הנשיא טל תדמור-זמיר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
שי מטיאש

הנאשמים

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הריני מודיעה כי החלטתי לזכות את הנאשם
מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. מעובדות כתב האישום עולה כי בתאריך 19.2.16 סמוך לשעה 13:40, צפונית לחוף הקשתות בקיסריה, החנה
שאוסר שילוט חרף המים, מקו מטרים מ-100 פחות של במרחק "הג'יפ") (להלן: 36-128-00 מ.ר. ג'יפ הנאשם

למעשה.

מ"חוף הים"; ונקיטת אכיפה בררנית כלפי הנאשם.

אדון להלן בשאלות האמורות, תוך התייחסות לראיות הרלבנטיות - עדותו של הפקח, לצד הדו"ח ת/1, על צרופותיו, אל
מול עדות הנאשם.

המרחק בין הג'יפ ובין קו המים

6. סעיף 2 לחוק איסור נהיגה ברכב בחוף הים, תשנ"ז-1997 (להלן: "החוק") קובע: "לא ינהג אדם ברכב
בחוף הים".

סעיף 1 לחוק מגדיר "חוף ים" כ"רצועת קרקע, ברוחב של 100 מטרים, לאורך הים מנקודת גאות

המים שבחוף".

המרחק מנקודת גאות המים הוא יסוד עובדתי שעל המאשימה להוכיח מעבר לספק סביר. קרי, בענייננו עליה להוכיח
מעבר לספק סביר כי הג'יפ חנה בטווח של 100 מטרים מקו המים.

המים ובשים לב ליתר ההערות - בנוגע לשילוט במקום ולהגדרה של "רצועת קרקע" - הריני מזכה את הנאשם מביצוע
העבירה שיוחסה לו בכתב האישום וזאת מחמת הספק.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ד טבת תש"פ, 21 ינואר 2020, במעמד הצדדים